
 

 

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS 

V DIRECCIÓN REGIONAL VALPARAÍSO 

UNIDAD DE VIÑA DEL MAR 

77316126956 
 

 

OSCAR ALFREDO ALT HENRIQUEZ 

Rut xxxxxxxx 

PJE OLGA #8 VINA DEL MAR, VINA DEL MAR 

VENTA DE CARBON Y LENA, ASESORIA EMPRESARIAL 

MODIFICA RESUELVO 

VIÑA DEL MAR, 27/09/2016 

 
RES. EX. N° 77316064688 / 

 
VISTOS   Y   CONSIDERANDO: La   solicitud   presentada   el 

28/07/2016, por don OSCAR ALFREDO ALT HENRIQUEZ RUT. xxxxxxx con domicilio en Pasaje Olga N° 

8 Recreo, Viña del Mar, mediante la cual solicitó prórroga de la obligación de emitir documentos en 

formato exclusivamente electrónicos, exponiendo como motivo Atraso en Implementación, se autorizó 

mediante resolución Ex. N° 77316063426 de fecha 05/09/2016, la que fue notificada por correo electrónico. 

 
SE RESUELVE: MODIFíCASE EL RESUELVO DE 

RESOLUCIÓN EX. N° 77316063426 de fecha 05/09/2016. 

 
Donde dice: ESTABLECIMIENTOS DE TURISMO AQUELARRE LIMITADA RUT N° 78.057.220-5, 

Debe decir: OSCAR ALFREDO ALT HENRIQUEZ RUT. xxxxxxx 

 
ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERESA DE JESUS CONEJEROS PEÑA 

DIRECTOR REGIONAL 
 
 
 
 

Distribución 
 

OSCAR ALFREDO ALT HENRIQUEZ 

DAA00.00 

UAN05.00 
 

INTERNET 


